
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SV Frieling… R

I II III IV V VI Punkte

8 2 9 13 5 7

25

╳
15
25

1
16

3
17

4
18

7
23

13
24

Auszeit

17:13
24:21

Ende
12:38

B  SV Bechen S

I II III IV V VI Punkte

9 3 6 12 14 13

21

0
9

2
10

4
13

5
17

6
18

7
21

Auszeit

6:9
18:24

S
A
T
Z

2

Start
12:41

B  SV Bechen R

I II III IV V VI Punkte

13 9 3 6 12 14

25

╳
12

1
13

3
15

6
16

8
17

10
25

Auszeit

16:20
17:23

Ende
13:04

A  SV Frieling… S

I II III IV V VI Punkte

8 2 9 13 5 7

2317

14:12

23:23
1
14

2
15

3
17

4
20

8
23

13 Auszeit

3:6
14:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:07

B  SV Bechen S

I II III IV V VI Punkte

9 3 6 8 11 13

8

1 3 6
Auszeit

Ende
13:27

A  SV Frieling… R

I II III IV V VI Punkte

8 13 9 17 5 7

12

╳
12

1 4 5 7 11 Auszeit

4:6
11:14

Wechsel
8:5

B  SV Bechen S

I II III IV V VI Punkte

9 3 6 8 11 13

15

15
11 12 14

Auszeit

12:10

Bezirksliga 2 mU18
Männer

B  SV Bechen vs. SV Frielingsdorf A

Spiel 2 28.09.2025 12:00 Uhr

Mehrzweckhalle Berghausen
51647 Gummersbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Bechen 8/14

3 Schkwratko, Wowa X

6 Leppert, Friedrich X
8 Schrader, Mick X
9 Jülich, Leonard X

11 Gau, Mathias X

12 Zylla, Noel X
13 Korte, Julian X
14 Madel, Marius X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Frieling… 7/14

2 Blumberg, Adriano X

5 Wien, Joel X
7 Bewer, Delian Shahin X
8 Wien, Kjan X
9 Georgescu, Bogda… X

13 Lichtinghagen, Ben X
17 Trum, Luca Jamayne X

A  Libero

A  Offizielle

T Wien, Reyhaneh

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Bechen SV Frieling… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 38 25 1 0 2
2 0 1 25 2 23 23 0 2 2
1 0 1 15 3 20 12 0 0 2

5 0 2 61 81 60 1 2 6
Start: 12:00 Ende: 13:27 Dauer: 1:27

Sieger: SV Bechen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lenferding, Nils 1 Himmelreich, Etienne
2 Werjowkin, Maxim 2 Knipp, Marino

Schr. Celik, Furkan
Assist. Koenemann, Nils

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


