

Bezirksliga 2 mU18

Männer

B SV Bechen vs. SV Frielingsdorf A

Spiel 2

28.09.2025 12:00 Uhr

Mehrzweckhalle Berghausen 51647 Gummersbach



					art :00	Œ	SV F	rieling	J	R	En 12:		(B) sv	Beche	n	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
в	Startaufstellung		T	8	2	9	13	5	7		9	3	6	12	14	13	
lellu		Spielernr.								25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	1 16	3 17	4 18	7 23	13 24	Auszeit	0		4 13	5 17	6 18	7 21)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	15 (5)		17	10	23	24	17:13 24:21	J	10	13		10	J)	6:9 18:24

S		Start 12:41 B SV Bechen		R	En 13:	de :04	Œ	S						
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	13	9	3	6	12	14		8	2	9	13	5	7	
<u> </u>							25				\bigcirc			23
Z											14:12			
											23:23			
2	X 12	1 13	3 15	6 16	8 17	10 ②	Auszeit	1 14	2 15	3 17	4 20	<u>(</u>	13	Auszeit
	_				′		16:20 17:23	17	13	,	20	<u> </u>		3:6 14:13

					art :07	(B) sv	Beche	n	s		de :27	Œ	SV F	rieling	J	R		hsel :5	(B) sv	Beche	n	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g I	Startaufstellung Spielernr.		ıT	9	3	6	8	11	13		8	13	9	17	5	7		9	3	6	8	11	13	
Aufstellung			IL.							8							12							115
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	3	6				Auszeit	X 12	1	4	5	7	11	Auszeit	15			11	12	14	Auszeit
	runden										<i>'2</i>						4:6 11:14	'						12:10

B	SV Bechen 8	8/14	lacktriangle	SV Frieling 7	/14		
3	Schkwratko, Wowa	Χ	2	Blumberg, Adriano	Х		
6	Leppert, Friedrich	Χ	5	Wien, Joel	Х		
	Schrader, Mick	Χ	7	Bewer, Delian Shahin	Χ		
9	Jülich, Leonard	Χ	8	Wien, Kjan	Χ		
11	Gau, Mathias	Χ	9	© Georgescu, Bogda	Х		
	Zylla, Noel	Χ	13	Lichtinghagen, Ben	Х		
13	© Korte, Julian	Χ	17	Trum, Luca Jamayne	Χ		
14	Madel, Marius	Χ	(A)) Libero			
B	Libero	A Offizielle					
,(B)	Offizielle		Т	Wien, Reyhaneh			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

1	(B	SV	Вес	hen	SV Frieling (A)								
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	2	0	0	21	1	38	25	1	0	2				
	2	2 0 1 25		2	23	23	0	2	2					
	1	1 0 1 15		3 20		12	0	0	2					
	5	0	2	61		81	60	1	2	6				
	St	art	: 12	2:00	13:27	7 Dauer: 1:27								
	Sie	ege	r: S	V Be	chen					2:1				

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lenferding, Nils		1	Himmelreich, Etienne		
2	Werjowkin, Maxim		2	Knipp, Marino		
			Schr.	Celik, Furkan		
			Assist.	Koenemann, Nils		

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de ★: MVP